[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

(Тюменская область)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 апреля 2011 года

№ 780
г. Ханты-Мансийск
О формировании территориальной избирательной комиссии

города Урая
В соответствии со статьями 22, 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 11, 12 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Избирательная комиссия Ханты-Мансийского автономного округа – Югры постановляет:

1. Сформировать территориальную избирательную комиссию города Урая в количестве 9 членов с правом решающего голоса.
2. Назначить членами территориальной избирательной комиссии города Урая с правом решающего голоса:

Дронову Светлану Аркадьевну, 1968 года рождения, образование среднее специальное, распределителя работ цеха капитального ремонта НПО ООО «Урай НПО-Сервис», предложение внесено территориальной избирательной комиссией города Урая предыдущего состава.

Кузикову Юлию Валерьевну, 1986 года рождения, образование высшее, мастера ООО «Альянс-М», предложение внесено Советом регионального отделения политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в ХМАО-Югре.

Культикова Андрея Александрович, 1971 года рождения, образование среднее техническое, ведущего инженера лесохозяйственных работ ГП ХМАО-Югры ЛК «Югралесхоз», предложение внесено Координационным советом Ханты-Мансийского регионального отделения  политической партии ЛДПР.

Митрофанову Галину Михайловну, 1960 года рождения, образование высшее, домохозяйку, предложение внесено территориальной избирательной комиссией города Урая предыдущего состава.

Мусина Газинура Зинуровича, 1973 года рождения, образование высшее, мастера производственного обучения Урайского профессионального колледжа, предложение внесено территориальной избирательной комиссией города Урая предыдущего состава.

Николаева Владимира Петровича, 1938 года рождения, образование среднее техническое, пенсионера, предложение внесено Бюро Комитета Ханты-Мансийского окружного отделения политической партии КПРФ.

Симоненкова Дмитрия Викторовича, 1971 года рождения, образование высшее юридическое, начальника службы по защите прав потребителей Администрации города Урая, предложение внесено собранием избирателей по месту работы.

Снегирёва Александра Леонидовича, 1955 года рождения, образование высшее, председателя территориальной избирательной комиссии города Урая, предложение внесено Президиумом Регионального политического совета Ханты-Мансийского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Трубачёва Александра Сергеевича, 1973 года рождения, образование высшее, товарного оператора ЦДНГ-10 ТПП «Урайнефтегаз», предложение внесено территориальной избирательной комиссией города Урая предыдущего состава.

3. Настоящее постановление разместить на сайте Избирательной комиссии автономного округа и направить в территориальную избирательную комиссию города Урая.

	Председатель
Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

В.В. Змановский

	И.О. Секретаря
Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Д.С. Корнеев